
Dodavatel: Odběratel:   Datum:

Poptávka:

Firma:

Jméno:

Adresa:

Telefon / Fax

Mobilní telefon

Email

Hlavní sídlo firmy: Pražská 264, 274 01 Slaný IČ / DIČ: CZ

Úvod:

Místo určení:

Akce:

Termín:

Rozpočet:

Cena bez DPH: 21% DPH: Cena s DPH:

Poznámka:

IČO 49551655

DIČ  CZ 49551655

Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

V_079048

str. 1/2

69 750 Kč 14 648 Kč 84 398 Kč

Dodací podmínky:

Fakturační podmínky:

Platnost nabídky:

na základě písemné objednávky

platba 1x za 4. týdny, splatnost fa. 14 dnů

1. měsíc

Těšíme se na případnou spolupráci

pátek 19. leden 2018Dne:

Toaletní kabiny DP: uvedené ceny zahrnují nájemné materiálu a kompletní servis, který zahrnuje dopravu, instalaci, pravidelné 

vyčištění a dezinfekci kabiny, výměnu a doplnění biologických a ostatních náplní a toaletního papíru (1x týdně), po skončení akce 

odvoz kabiny a pojištění. Samozřejmostí je i likvidace odpadních vod (fekálií) ve shodě s ekologickými předpisy a normami. 

+420 728 565 556

Vladimír Zemánek

 za TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o

zemanek@toitoi.cz

4600 Mobilní toaleta

celkem za pronájem 15 kusů TK

na 15,5 týdne

TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.                                                          

Areál Slatina, Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno-Slatina

Tel.  +420 547 212 212

Fax  +420 547 212 213

Email: info.br@toitoi.cz; www.toitoi.cz

Sídlo firmy – Slaný

Pobočky – Olomouc, České Budějovice, Plzeň, Hradec 

Králové, Poděbrady

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace

Mgr. Dagmar Lojdová

94820

Dvořákova 589/11

Brno-střed, Brno-město

94820

15

+420 542 158 265

Poznámka

Vážená paní Lojdová, na základě vaší poptávky předkládám následující cenovou nabídku na pronájem mobilních toalet.

+420 724 803 371

Jedn.

park Lužánky, Brno

21.2. 2018 - 9.6.2018

Podrobný popis

ks/1 

týden

69 750 Kč

„VŘ: Pronájem mobilních toalet během představení NdB v parku Lužánky.“

Cena jedn. Cena clk.

19.1.2018

email ze dne 17.1.

lojdova@ndbrno.cz

Popis j.Popis

039-2018-VZNabídka: B1

Kód

bez možnosti mytí rukou - 1 týden /

servis 1 x týdně

V souladu s novelou zákona o DPH (kontrolní hlášení) platnou od 1.1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své DIČ. Povinnost platí pro 

všechny podnikatele včetně neplátců DPH. V případě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohlíženo jako na fyzickou osobu nepovinnou k 

dani, tj. nepodnikatele. 

15 ks TK300 Kč 4 500 Kč

mailto:lojdova@ndbrno.cz#


Cena bez DPH: DPH, 21% Cena s DPH:

Po podepsání odběratelem a zaslání zpět dodavateli se tato nabídka stává objednávkou.

Dne:

Jméno a příjmení:

Podpis:

Firma (fakturační údaje):

Zkontrolujte prosím fakturační údaje ze záhlaví nabídky, pokud se liší, uveďte je zde.

Razítko odběratele:

IČO 49551655

DIČ  CZ 49551655

Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

V_079048

str. 2/2

69 750 Kč 14 648 Kč 84 398 Kč

B1Nabídka: 039-2018-VZ

Práva a povinnosti obchodních partnerů se řídí všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na www.toitoi.cz a zákazník s 

nimi byl seznámen.


